

Ursprunget till Satan

När du förstår att Satan önskade Guds ställning, många frågor förblir tysta. Men när det är underförstått att Satan försökte nå likheten den Allsmäktiges, många frågor uppstår. Vad är likheten av den Allsmäktiges? Vad är det i likhet med den Allsmäktige skulle tillåta täck kerub smorde har en överlägsen ställning till änglarna? "Jag kommer att vara som den Högste" (Jesaja 14:14); "Då Gud sade: Låt oss göra människor till vår avbild, efter vår avbild ..." (Mos 01:26) .Beakta att vad Satan förde uppnå, gav Gud till människan: "Låt oss göra människor till vår avbild, efter vår avbild "!

Ursprunget till Satan

Analysera allmänt, låg där i sanningens ljus, det vill säga, uppstår det i ett försök att tysta sanningen.

Men även det en lögn berättade ofta inte blir ett faktum som hon sa med många varv i konsensus.

En samsyn observeras i detta exempel säger att någon har lämnat skrivet på dörren till en kyrka: "*Varje människa vill vara kung, och varje kung vill vara Gud ...*".

Frågan kvarstår: Alla vill ett rike? Alla kungar vill vara en gud? Vi vet att generalisera är en risk som påverkar vad som är sant, och därför kan vi inte generalisera våra propositioner.

Men detta ordspråk, som upprepas av många, visade sig bli en konsensus, det motsvarar inte den objektiva verkligheten.

Avsikten med Satan

Redan vana att höra att Satan ville vara som Gud. Longtime har spridits om den fallna ängeln som stolthet ledde till hans fall, är detta eftersom, i hjärtat, tog vara lika med Gud.

Inom denna samma tanke om vad som ledde till Satans fall, det finns några varianter: han ville ta Guds plats; han ville ha för sig själv dyrkan som tillhör Gud; han sökte ett rike i sig; han ville upphöja sig själv att ta på alla befintliga makten, tillskansa grunden gudomlighet Throne.

Är detta sant? Skulle detta vara möjligt? Det är möjligt att uppnå varelse vara lika med Skaparen? Fanns det någon chans att Satan ersätta Gud? Vi står inför en verklig eller en konsert?

Satan ville vara lika med Gud är en konsensus, liksom många hävdar. Det återstår att kontrollera att konsensus sant.

Satan skapades av Gud som alla andra varelser i universum. Det skapades och sätta i den högsta positionen i den himmelska ordning: han blev smord kerub vakt, perfekt på hans vägar, vacker och klok. I den himmelska ordningen, var han på toppen av hierarkin (Ez 28:12).

avgrunden

Trots den höga positionen för smorde förmyndare kerub var en oöverstiglig klyfta mellan honom och Skaparen, så att i sitt hjärta att han erkände att Gud är ouppnåeligt och oöverträffad genom att utse honom som den Högste.

Varelsen kan aldrig matcha upp till Skaparen. Även Satan var på toppen av den himmelska hierarkin, är avståndet mellan skaparen och varelse oöverstigliga. Samma oöverstiglig klyfta

som hindrar män som varelser bära Skaparen skick, är den klyfta som finns mellan änglarna och Gud.

Bibeln visar att endast Gud är Skaparen. Detta är ett centrum som bara Gud är och kommer att vara för evigt. Den andra ytterligheten, varelser, som innehöll otaliga himmelska värdar och mark. För högre den är varelsen, är det fortfarande varelse, och aldrig kunde övervinna den barriär som finns mellan Skaparen och skapelsen.

Vi får inte blanda ihop hierarkin i universum: Gud, änglar, män och djur, med positionerna: Skaparen och varelser. Om detta faktum Bibeln säger:

“För vem i himmelen kan jämföras åt HERREN? Vem bland söner den mäktiga kan liknas vid HERREN “(Ps 89: 6).

Dessa frågor är relevanta för ämnet till hands: det någon i himlen som kunde matcha upp till Gud? Om vi anser söner den mäktiga, skulle det finnas någon som bara det var som Gud? Svaret på dessa frågor är nej!

Den enklaste människa vet att det är omöjligt för varelsen matcha upp, eller ta hissen istället för Skaparen.

Men från att höra att Satan ville vara lika med Gud, skapade ett samförstånd, och många låter sig hålla med ett sådant argument, om än omedvetet, att möjligheten att Satan att bli som Gud existerade.

Det är konstigt att man, som har begränsad kunskap, uppger att det är möjligt för någon att bli Skaparen, och är den absurda cumulo att en skapad varelse full av visdom har fört vara Skaparen själv.

Dessutom, hur Satan lyckats övertyga en tredjedel av änglarna skulle vara möjligt att frodas i ett försök att alçarem position Skaparen?

The Claim

Lämnar sidan av konsensus, Bibeln säger att Satan förde att bli som Gud. Jesaja presen avsikt hjärtat av Satan: "Du sade i ditt hjärta,"

"Jag vill stiga upp över molnens höjder, jag skall bli som den Högste" (Jesaja 14:14).

Det finns en stor skillnad mellan låtsas att vara som den Högste och tillskansa hans plats. Satan även "ägs" av stolthet, var fullt medveten om det ouppnåeliga positionen av dess Skapare: den Högste. Även synden hade bosatt sig i naturen, Satan var medveten om att läget för Gud är ouppnåelig.

Att nå otillgängliga? Hur att matcha upp till Peerless? Observera att det inte är möjligt, det vill säga, är det omöjligt att genomföra någon plan för att tillskansa position Skaparen.

Baserat på denna bevisning, är det omöjligt för varelsen när positionen av Skaparen, är frågorna: vad motiverade idén att Satan ville vara Gud? Vems intresse att sprida sådan enighet? Vem gynnar en sådan lögn?

En av dagens största lögner är att Satan tog vara lika med Gud. Denna lögn födde dualitet: gott och ont; Gud och Satan. Detta tillvägagångssätt bakom en likvärdighet mellan Gud, Skaparen, och djävulen, varelsen. Vem är fördelaktigt att denna lögn sprids?

Sanningen om Lögnens fader

"Ni har djävulen till eder fader, och eder fader har begär. Han var en mördare från början och stannade inte i

sanningen, eftersom det inte finns någon sanning i honom. När han talar lögn, talar han av sitt eget, ty han är en lögnare och lögnens fader "(Joh 08:44).

Tala till religiösa av hans tid, beskrev Jesus vissa egenskaper fiende våra själar:

- Han var en mördare från början;
- inte undertecknat och det finns ingen sanning i honom;
- När han ligger, är något av dess natur.
- Men det var inte alltid så.

Satan var en ängel i storleksordningen keruberna. Med andra ord, Satan var en ängel hög position inför sina medmänniskor. Han utsågs till Ljusbringare (på hebreiska, Heilel Ben Shachar, חַיְיִל בֶּן שַׁחַר, på grekiska i Septuaginta, heosphoros).

Bibeln beskriver Satan innan hösten som sigill perfektion, full av visdom och fullkomlig i skönhet. Han var i Edens lustgård Garden av Gud och när den skapades, framställdes också sina ornament (kläder).

Han borde vara det heliga berget Guds utövar den funktion som den beställdes: smort vakt. Han hade tagit den största positionen av den himmelska hierarkin, eftersom Gud etablerat den smorde keruben den positionen.

Men eftersom de finner synden i smorde keruben, avskalade Gud honom hans ställning, kasta vanhelgat av partiet, och Satan fick straffet: död!

Innan hösten

När Gud skapade de himmelska varelser, sade den smorde keruben "Du är sigill perfektion, full av visdom och fullkomlig i

skönhet” (Hesekiel 28:12).

På den plats där keruben sattes, har vi “[varit i Eden Guds trädgård](#)” (Hesekiel 28:13). Beskrivningen av keruberna håller kläderna hon bar, som hon skapat den dag han kom till stånd “[prydde dig varje ädelsten \(...\) den dag du skapades de var beredda](#)” (Ez 28: 13).

Att finnas i orättfärdighet smorde keruben, han beskrivs som: “[du är så perfekt på dina vägar från den dag då du skapades ...](#)” (Hesekiel 28:15).

Hans uppdrag var: “[Du var den smorde keruben vakt ...](#)” Hesekiel 28: 14. Men alla av Gud “[... och jag har satt dig](#)” (v. 14). Rutinen var hans gå kullen skydda honom: “[Du var på det heliga berget Guds vandrade bland de eldiga stenarna](#)” (v. 14).

Efter nedgången

Satan förde bedöma något slags vinst uppdrag som spelade, och föll i synd (Hesekiel 28:16). På grund av den missgärning Satan, Gud bort den smorde keruben. Han släpptes det heliga berget genom att bli profana. Genom att missbruka sin position som söker en fördel (handel), skändade han.

Förutom att vara bort från kontoret som beställdes och släpptes ut ur Guds berg, omkom den smorde keruben. Det är den första hänvisningen till syndens lön i universum: förgås, eller skiljas från det liv som är i Gud: Döden!

“[Från vad du kastar skändade ur Guds berg, och jag kommer att förgöra dig, o kerub sköld, mellan stenar av eld](#)” (Hesekiel 28:16).

Vi har att Satan är en mördare från början, som ledde den 1/3 av änglarna till döds. Sedan ledde han mänskligheten till samma skick: som alienerad från det liv som är i Gud. Hela

mänskligheten saknade Guds härlighet genom nedgången av första Adam.

Han boning inte i sanningen, eftersom Gud är sant. Alla som inte är Gud, är inte sant, och så är barn till djävulen.

Avsikten med keruben

Satan är en lögnare från begynnelsen, dock Jesaja profetia, avslöjade den sanna avsikter ditt hjärta, vilket motsvarade den sanningen: "Du har sagt i ditt hjärta, jag vill stiga upp över molnens höjder, jag skall bli som den Högste" (Jesaja 14 : 14).

Gud pekar avsikt smorde väktare kerub hjärta genom profeten Jesaja. Det visas att kravet var den smorde keruben skyddet (jag kommer att se ut), metoden (jag vill stiga upp över stjärnor (änglar)).

"Du sade i ditt hjärta, jag vill stiga upp till himmelen; ovanför Guds stjärnor upphöja min tron; fästet i församlingen skall jag sitta i norr "(Är 14:13).

Vad var den verkliga avsikten med smorde keruben? Han önskade i sitt hjärta stiga upp till himlen (sedan den inrättades på jorden, närmare bestämt i Eden), ovanför Guds stjärnor, upphöja hans tron.

Vi vet att stjärnorna är i himlen. Men stjärnorna som de tidigare ärkeängel nämns säger Guds änglar. De "Guds stjärnor" säger hela ängla ordning: kerub, Archangelsk och änglar. Även om en kerub ha rankas högre än en ängel, förblir han ängel. Även om en kerub är överordnad en ärkeängel, både kerub, som ärkeänglar förblir änglar.

All ängla ordning var i himlen, och smorde kerub av vakten, som bildades för att rädda det heliga berget av Gud i Eden,

förde upp till himlen, men ville få besittning av himlen i en överlägsen ställning till Angel.

Varför han skulle stiga till himlen “? Eftersom han var i Eden utför uppdraget som det fastställdes: spara det heliga berget reser på den brinnande stenar.

Men hans syfte var att få besittning av himlen i en överlägsen ställning till Guds stjärnor (änglar). Han ville vara i en position ovanför (upphöja min tron), ovanför Guds stjärnor.

Hur man uppnår en högre position av änglarna? För att uppnå en högre position av änglarna, först skulle behöva längre vara ängel, och flytta till en annan kategori av “vara” eller “existens”. Om han uppstigit till himlen och fortsätter att vara kerub, inte skulle ha “ökat” eller upphöjt hans tron, hans ställning i den himmelska ordning.

När han för avsikt att ta upp en ny position i den himmelska ordning? Han ville uppnå en överlägsen ställning till Guds stjärnor (änglar) satt på fästet i församlingen, vi nordliga ändrar. Vad fick i uppdrag att täcka kerub smorde skyddar (spara), han ville uppnå.

Inte vid något tillfälle ser vi Satan försöker att hitta den mest höga ställning, eftersom denna avsikt inte är möjligt att någon varelse.

Han ville höja sig över de högsta molnen, position avbild av den Allsmäktige.

Vi ser att han ville vara liknande och inte lika med Gud. Var lika med Gud är inte genomförbart, men för den smorde keruben likna Skaparen verkade fullt genomförbart.

Likhet Den Högste

När du förstår att Satan önskade Guds ställning, många frågor förblir tysta. Men när det är underförstått att Satan försökte nå likheten den Allsmäktiges, många frågor uppstår.

Vad är likheten av den Allsmäktiges? Vad är det i likhet med den Allsmäktige skulle tillåta täck kerub smorde har en överlägsen ställning till änglarna?

“Jag kommer att vara som den Högste” (Jesaja 14:14).

“Gud sade: Låt oss göra människor till vår avbild, efter vår avbild ...” (Mos 01:26).

Observera att det som Satan förde uppnå, gav Gud till människan, Låt oss göra människor till vår avbild, efter vår avbild!

Vem bryr sig att ljuga?

Ser mer noggrant den bibliska faktum att Satan förde att bli som Gud, vi kan identifiera vad som ligger bakom lögnen som har lämnats ut, att Satan tog att ta Guds ära, och klargöra sanningen, eftersom sanningen kommer alltid att vara sant oavsett vad som fastställts av konsensus.

Vad säger Bibeln? Satan förde ta över platsen för Gud?

Observera:

“Jag vill stiga upp över molnens höjder, jag skall bli som den Högste” (Jesaja 14:14).

När sprider tanken att Satan tog vara lika med Gud, upphör människan att undra: vad är att vara som Gud? Det är fiende till intresset av våra själar att människan inte ta reda på

vad är att vara som den Högste.

Bibeln visar att det är omöjligt varelse vara som den Högste:

“För vem i himmelen kan jämföras åt HERREN? Vem bland söner den mäktiga kan liknas vid HERREN “(Ps 89: 6).

Svaret är enkelt: ingen kan matcha upp till Gud. Denna vers ensam visar att Satan inte förde vara lika med Gud, som är kunskap om alla varelser Gud att han är enastående.

Satan förde att bli som Gud, och att genomföra sin avsikt, hade i sitt hjärta en “bra” plan upprättas. Han tyckte det var nog stiga upp till himmelen ovanför Guds stjärnor, som når likheten av Skaparen. Ledo misstag! Han kastades i helvetet.

“Det var du som sade i ditt hjärta, kommer jag stiga upp till himmelen ovanför Guds stjärnor upphöja min tron, och fästet i församlingen skall jag sitta längst i norr. Jag vill stiga upp över molnens höjder, jag skall bli som den Högste “(Jesaja 14:13 -14).

Vilket inte förvånar alla andliga krafter när Gud sade:

“Och Gud sade: Låt oss göra människor till vår avbild, efter vår avbild; och råda över fiskarna i havet och över fåglarna under himmelen och över boskapsdjuren och över hela jorden och över alla kräddjur som röra sig på jorden “(Mos 01:26).

Vad Lucifer tog uppå, har Gud gett graciöst till människan. Han skapade Adam din bild och din avbild.

När vi frågar vad som är att bli som Gud, börjar vi se den mångfaldiga visdom Gud som uppenbaras för de furstendömen och befogenheter i den himmelska världen genom kyrkan (Ef 3:10)!

Vi vet att det är omöjligt för alla Guds varelser är lika med honom vid makten och prakt, dock Gud fastställt att mannen skulle få likheten av Honom.

Denna eviga plan verkade frustrerad när mänskligheten faller i Adam, dock genom personen hans Sons, Jesu, den siste Adam, beviljar Gud deras likhet med dem som tror på honom.

“Men döden regerade från Adam till Mose också över dem som inte hade syndat efter sinnebild för Adams överträdelse, som är förebild till den som skulle komma” (Rom 5:14).

Adam var siffran Kristus (den som skulle komma), och Kristus uttryck Guds avbild. Genom Kristus mannen når Guds fullhet CI2: 9- 10, och höjs ställning Guds barn.

Positionen att människan uppnår i Kristus är större än änglarna, ärkeänglar, serafier och keruber, eftersom det kommer att bli en fråga för domaren änglarna sparade, oavsett kategori de tillhör (1 Kor 6: 3).

Till dem som är i Kristus är att bli lika honom, mycket hög position i förhållande till änglarna (1 Joh 3: 2).

“Mina älskade, nu är vi Guds barn, och det doth ännu inte verkar det som vi ska vara. Men vi vet att när han verkar ska vi bli som honom; eftersom vi skall se honom sådan han är “(1 Joh 3: 2).

Överlägsen ställning till Guds Stjärnor

EH Bancroft vänster registreras följande: “... på grund av stolthet över sin egen överlägsenhet, sökte han att avleda sig själv dyrkan pga ensam Gud” Elementary teologi, Emery H. Nancroft, Ed EBR 2001 Page 302, II. . (Min kursivering). Det är korrekt att säga att Satan ville dyrkan pga Gud, som jag säger Bancroft?

Satan ville ha en position ovanför Guds stjärnor, och det

förde tillägna lika Gud. För att genomföra sin plan effekt, ämnade han att sitta på berget, mötes i norr. Han ville få tag på det för vilket det fastställdes att spara.

För honom, att vara i en överlägsen ställning till sina kamrater upp tillräckligt, eller klättra en ny position. Men Gud överraskar alla änglaskarorna att komma ner och ge sin likhet med män.

Således verkar det som är en lögn att säga att Lucifer kom att vara lika med Gud. Den stolthet som gick till hjärtat av Satan gjorde honom inte behålla sin ursprungliga position (fursten), och skulle försöka nå en ny position, gudalikt.

Satan ville uppnå en högre position, eftersom högmod intog hans hjärta. Som en skapade perfekt på alla sina vägar, representerar perfektion av Gud (perfekt tätning), full av visdom, fullkomlig i skönhet och har en klänning som utmärkte honom från alla andra änglar, var lockade att uppnå vad fick i uppdrag att skydda.

Han fann stor på grund av dess skönhet. Efter att ha fokuserat strålgansen som hade visdomen inte levererats hösten. Han avvisade deras första (position av Gud) för att försöka använda sig av en position okänd för honom.

Den smorde kerub, på grund av stolthet, inte sett de andra änglarna som följeslagare, innan stirrar på toppen av sin rang. Ditt hjärta lyftes upp på grund av hans skönhet och visdom som bör ta bort honom från stolthet, var skadad av en önskan om större position.

Den eviga Syfte

De änglar skapades genom kraften och Guds ord, Varde, och de kom in i existens [“När morgonstjärnorna sjöng tillsammans lyckligt, och alla Guds söner höjde glädjerop?”](#) (Job 38: 7);

“Prisa HERRENS namn, befallde han och de skapades” (Ps 148: 5).

Änglarna visste makt och Guds majestät, men dessa var omedvetna om sin mångfaldiga visdom.

De var omedvetna om den eviga syftet med Gud uppenbarad i evangeliet bara för att konvergera i Kristus allting “De kan samla i Kristus alla saker i skipandet fullhet gånger, båda som är i himmelen och som finns på jorden” (Ef 1:10).

De var omedvetna om den eviga syftet med Gud i Kristus gör den förstfödde i hela skapelsen “Han är bilden av den osynlige Guden, den förstfödde i hela skapelsen” (Kol 1:15); “Och han är huvudet för kroppen, kyrkan; är början och primogênitodentre de döda, som i allt kunde han vara den främste “(Kol 1:18); “Och för att göra alla män se vad är gemenskap av mysteriet som för åldrar har dolts i Gud som skapade allt genom Jesus Kristus; För nu, kyrkan, kan mångfaldiga visdom Gud vara känt av furstendömen och befogenheter i himlen, enligt den eviga syfte som han gjorde i Kristus Jesus, vår Herre “(Ef 3: 9 -11).

För att leda till hans eviga syfte effekt, behagade det Gud skapar jorden att vara bebodd “Ty så säger HERREN, han som har skapat himmelen, Gud själv som bildade jorden och gjort den, gjorde han bekräftade, inte skapa det tomt, men bildade det att vara bebodd: jag är Herren, och det finns ingen annan “(Jesaja 45:18).

På jorden skapade Gud Eden, där mysteriet som har dolts från de eviga tider skulle avslöjas (Ef 3: 9).

Kvar på kullen beskyddare, den smorde kerub av vakten, auktoritetstro och rang överlägsen andra änglavarelser.

Men för att inse att det var en överlägsen position till position änglar, som är likheten av den Allsmäktige, Satan önskas för sig själv.

Han lämnade sin fursten, den position som den bildades och lanserade i verken sitta på fästet för montering i norr. Planen verkade möjligt på grund av stolthet täck kerub, som lyckades lura och locka 1/3 av ängla ordning "Och hans stjärt drog med sig tredjedelen av himmelens stjärnor och kastade den ned på jorden; och draken stod framför kvinnan som hade fött barn, så att när hon födde, svälja sin son "(Upp 12: 4).

Men det behagade Gud sedan urminnes tider, enligt råd av hans kommer att ge män deras image.

Den första människan

Människan skapades i en sämre position änglarna Ps 8: 4 Men i Kristus Jesus, den siste Adam, går mannen till en position som är större än änglarna.

Människan skapades av Gud av lera. Detta var den första människan, skapade levande själ, som utsetts naturliga människan och mark. Alla andra män är som den första människan, naturlig och jord.

På grund av Adams fall, alla män födda under en ärftlig fördömande av den första människan. Hela mänskligheten ger bilden av marken.

Den sist man

Den siste Adam är Kristus. Det är livgivande ande, dvs den ger liv åt dem som gjordes en levande själ i Adam.

Jesus Kristus mannen genererades av den Evige Anden, den förstfödde över hela skapelsen (den förstfödde i Gud). Medan Adam skapades, är Jesus född av Gud. Medan Adam var varelse,

är Jesus Sonen.

Genom Kristus, den sista människan (andliga och himmelska man), är alla land män som tror att de är födda på nytt av oförgänglig säd, som är Guds ord. Dessa är vid liv och blir som den siste Adam (1 Kor 15:45 -49).

“Så det är skrivet :. Den första människan, Adam, blev en levande själ, den siste Adam blev en levandegörande ande Men inte första som är andlig, men det som är naturligt, då den andliga Den första människan var av jorden och jordisk;. den andra mannen, Herren från himlen är den jordnära, sådana är också landet;. och sådan som den himmelska är, sådana äro ock de himmelska och som vi har burit bilden av jordnära, skall vi också bära bilden av den himmelska. “(1 Kor 15:45 -49).

Den eftertraktad position

Satan eftertraktade mest höga likheten av position, dock omedveten om att Gud själv skulle klä av hans härlighet, blir köttet.

Som den smorde keruben ville klättra innehav av himlen större position än de himmelska varelses, Ordet blev kött, antas i form av en tjänare och bodde bland män (Fil 2: 6 -11).

Men efter att ha avgått själv att ta formen av en tjänare, som gör sig lika med män, höjde Gud Kristus suveränt. Även efter att ha tagit de “mindre än” positions änglar, Jesus ännu mer ödmjuk, och blev lydig ända till döden, och döden på korset.

Observera att Kristus tjänaren läget hade inte rån vara lika med Gud, samtidigt som det är Gud (Fil 2: 7). Observera att villkoret om översteprästen gavs av Fadern, som är, gav han ingen hand denna funktion “Så även Kristus inte glorifiera sig göras en överstepräst, men den som sade till honom: Du är min

Son, den här dagen fött dig “(Heb 5: 5).

Att bli förhärligad av Fadern med den härlighet som han hade innan det värld, förvärvar Jesus reserv namnet över alla namn “Och nu förhärliga du mig, Fader, med dig själv, med den härlighet som jag hade hos dig innan världen var “(Joh 17: 5). På återvänder till ära, leder Kristus bland män många barn till Gud “För blev det honom, för vem är allting, och genom vilken allting existerar, vilket många söner till härlighet, till lidanden kaptenen på deras frälsning” (Heb 02:10).

Den eviga syftet är uppfyllt när Kristus återvänder till ära föra många söner till Gud, som Kristus blir förstfödde bland många bröder skick och förstfödde från de döda.

Avbild Guds vidare till sina barn, som genereras från gänglig säd, som är Guds ord. “Och så för nu, kyrkan, mångfaldiga visdom Gud må vara känt av furstendömen och befogenheter i den himmelska världen” (EF 2:10).

Satan förde uppnå en position, dock omedvetna om mångfaldiga visdom Gud. Ovetande om att förhöjda position ovanför Guds stjärnor uppkommer från Guds barn.

Den position han längtade efter, är irrelevant för varelsen, och ja, Sonen, den siste Adam, genom vilken nådde villkoret för barn. Endast de som möttes av barn tar emot den höga positionen av att vara lik den Högste (1 Joh 3: 2; Hebreerbrevet 02:10 -13; Rom 8:16 -17).

Mount för Kongregationen

“I fästet i församlingen skall jag sitta i norr” (Är 14:13).

Satan förde uppnå en högre position (kommer att bli som den Högste), för att fastställa ovanför Guds stjärnor. För detta

förde han bosätta upp i norr, monteringen av Guds församling.

Vad var fästet i församlingen? Eller, vad var det heliga berget Guds? Varför fanns det ett behov av en skyddande utför vakt plikt?

Guds härlighet var närvarande i Eden, fästet för montering, i norr. Det fanns församlingens miljö, dock den församling som bildades den heliga berget hörde inte Guds stjärnor.

Notera att "Guds barn" presenterade sig inför Herren från tid till annan (Job 1: 6; Job 2: 1), dock fästet i församlingen som var i Eden var vetoed dem. Gud hade varit smort kerub beskyddare, så att änglarna inte få tillgång till detta mysterium på berget i församlingen.

Fästet i församlingen var Guds härlighet, samma som prästen Hesekiel såg i en syn avvika från templet. Härligheten var på keruberna och drog sig tillbaka till ingången av templet (Hesekiel 9: 3 och Hesekiel 10: 4); ingången till templet, gick ära till staden, och slutligen gick den härlighet till Oljeberget (Hes 11:23).

Samma härlighet kommer att återvända till templet tusenåriga (Hesekiel 43: 2 -7). När Herren gå ut till strid, kommer hans fötter stå på Oljeberget, vilket kommer att delas på mitten (Sakarja 14: 4). Observera att Guds närvaro har alltid varit höljd i dunkel, "Då sade Salomo, Herren förklarade att han vill bo i ett mörkt moln" (1 Kung 08:12).

Vi vet inte detaljer om vad som behandlades på det heliga berget i församlingen, men vet att det var den plats där mötet gavs att ta itu med mysteriet som alltid har dolts på Gud, och att denna "församling" bildades utan närvaro av änglarna sedan smorde keruben inrättades för att förhindra tillvägagångssätt himmelska varelser.

Det märks att den smorde keruben vakt, som bildades för att skydda mysteriet var han frestad att titta och såg att han var

på väg att utvecklas.

Den gissningar Satans fick honom att falla, när önskade likheten av den Allsmäktige, att vara i en överlägsen ställning till de himmelska varelser.

När Gud skapade himlarna och jorden, var det nödvändigt att fastställa den smorde täck kerub i Eden för att förhindra åtkomst av änglaskarorna det heliga berget. Senare satt Gud keruber för att förhindra åtkomst av människan befrias från hans närvaro, för att hindra dem från att få tillgång till livets träd (Genesis 3:24).

Keruberna öster om Edens lustgård och flammande svärd vaktade vägen för livets träd av mannen i synd. Redan den smorde keruben skyddade berget i församlingen tillgång himmelska varelser, inte har tillgång till dolda mysterium.

Satan visade sig gissa att om han var på berget för montering, placera tillgängliga endast för Gud, skulle han få en överlägsen ställning till de himmelska (Guds stjärnor). Varför inte vara på jakt efter den högsta positionen, men i en högre position Guds stjärnor, såg inte våldet om sin avsikt att föra profant helgedom sin Skapare Hes 28: 16.

Han var redan i en privilegierad ställning, sköld, och det var givits makt och myndighet över andra (Sakarja 3: 1 -2; Jude 1: 9).

Men stolthet gjorde honom strävar efter att dra nytta av sin vakt läge (multiplicera sin handel) (Ez 28:16), och lanserades från förorenad Eden, att vilja ha tillgång till platsen för Guds härlighet (Jes 48:11).

Två figurer som illustrerar Intent Smorde Cherub

Haman

“När Haman trädde, frågade kungen honom: Vad ska göras för att den man, som konungen vill ära nu Haman sade till sig själv,? Vem skulle konungen glädje att hedra mer än mig” (Et 6: 6).

Haman agagiten, förstörades alla de furstar rikes Ahasveros (Xerxes). Alla kungens tjänstemän bugade när Haman gick, som kungen kommer att beställa (Et 3: 1 -3). Men Mordokai böjde icke heller gjorde honom vördnad.

Den officiella proteste till Mordokai, och han ville inte höra dem. Dessa i sin tur gjorde Haman känner till Mordokai attityd.

Haman att veta beteende Mordokai, föreslog kungen ett sätt att höja 10.000 talenter silver, utrota folk Mordokai, på att inte uppfylla kungens lagar förevändning (Et 3: 9).

Vilken Haman erbjöd kungen var avsett som bara en personlig tillfredsställelse. Han var fåfäng, arrogant och självisk. När kungen föreslog att hedra Mordokai, kunde Haman bara se dig själv som en som förtjänade kungens ära.

Liksom Haman, den smorde keruben vakten var blind på grund av hans skönhet, och ville för sig själv äran och position som Gud ber ge dina barn: en avbild av den Allsmäktige.

Ussia

“Men där var han stark, lyfte upp hans hjärta att vara skadad, och otrogna mot HERREN, sin Gud, och gick in i

HERRENS tempel för att antända rökelse på altaret” (2 Krönikeboken 26:16).

Kung Ussia var en av kungarna i Juda och gjorde det som var rätt i Herrens ögon (2 Krönikeboken 26: 4).

Men efter att ha befäst hans rike med krigare, maskiner, spjut och pilar, var hans hjärta skadad. Han var otrogen för att få erbjudande rökelse på rökelsealtaret i Herrens tempel (2 Krön 26:16).

Notera att han var förhindrad av prästerna, som beskrivs som modiga män. Dessa motstod Ussia och sade: **“Till dig, Ussia, inte för att bränna rökelse inför Herren, men prästerna, Arons söner, som är helgade till att antända rökelse”** II Cr 26: 18.

Prästerna fastställt att Ussia kom ut ur templet, att ha varit otrogen. Varningen och full “, eller är det för dig din ära från HERREN Gud.” Kristus blev präst efter Melkisedeks, Gud skänka denna ära (Heb 5: 5). Ussia förde erbjudande rökelse, ära ges till Arons söner, som blev otrogen.

Blindhet nått en punkt av det arga med prästerna, som var alert om ditt fel. Sedan spetälska grodda på hans panna. Prästerna rusade till hans utträde ur templet, och han skyndade ut när han insåg att Gud hade skadat honom (2 Krönikeboken 26:20).

Likaså när vilja sitta på det heliga berget för att ta en position som inte gavs, blev Satan profana. Han ville inte skändats platsen för Guds härlighet, eftersom när han fann ondskan i honom, lade Gud det skändade Guds berg och berövas sin fursten (Ez 28:16).